(Qs. al-Mujadilah: 11)

Karena begitu mulianya kedudukan ilmu
dalam Islam dalam menempatkan ahli ilmu
dan penuntut ilmu. Maka seorang yang
beradab tidak akan menyia-nyiakan umurnya
untuk menjauhi ilmu atau mengejar ilmu yang
tidak bermanfaat. (A. Zakki)

DZULHIJJAH 1441 H
AGUSTUS 2020 M

ISTIQOMAH 37

R
e

f
l

e
k

si

Komi

k

Origami Berbentuk Kelinci
Untuk membuat origami berbentuk burung merpati, siapkan dulu ya bahannya :

1. Kertas Lipat
2. Lem
3. Mata Boneka ukuran 6 mm